

## OKUL LOGOSU TASARIMI YARIŞMA ŞARTNAMESİ

**YARIŞMAYI DÜZENLEYEN:** RABİA HATUN KIZ ANADOLU İMAM HATİP LİSESİ FEN VE SOSYAL BİLİMLER PROJE OKULU

**YARIŞMANIN ADI:** RABİA HATUN KIZ ANADOLU İMAM HATİP LİSESİ FEN VE SOSYAL BİLİMLER PROJE OKULU LOGO YARIŞMASI

**YARIŞMANIN AMACI VE KONUSU:** Okulumuz öğrencileri arasında misyonumuzu ve vizyonumuzu yansıtacak okulumuzu en iyi ve özgün şekilde temsil edecek, içerik ve görsellik açısından ayırt edici, akılda kalıcı nitelikte okul logosu tasarlamak.

**DAYANAK:** Bu şartname Milli Eğitim Bakanlığı Kurum Tanıtım Yönetmeliğinin 9. Maddesi hükümlerine dayanılarak hazırlanmıştır.

### KATILIM ŞARTLARI:

- 1- Yarışmaya okulumuzdaki tüm öğrencilerimiz katılabilir.
- 2- Yarışmaya katılacak eserlerde teknik serbesttir. (Bilgisayarda istenilen programda ya da elle çizilebilir)
- 3- Bir yarışmacı yarışmaya en fazla 3 eserle katılabilir.
- 4- Tasarımlar kişiye ait, özgün olmalıdır. **(Alıntı eserler tespit edildiğinde değerlendirilme alınmayacaktır.)**
- 5- Tasarımlar A4 kağıdı boyutlarından büyük olmamalı ve tek sayfa olmalıdır.

### ESERLERİN TESLİM TARİHİ:

**Başlangıç Tarihi** : 09.12.2024

**Son Teslim Tarihi** : 31.12.2024

### ESER TOPLAMA MERKEZİ:

Katılımcılar [eserlerini Rabia Hatun Kız Anadolu İmam Hatip Lisesi FSB Proje Okulu idaresine](#) elden veya dijital ortamda ( jpeg, png, veya bmp formatında Flash Disk ) ile teslim edebilirler.

### DEĞERLENDİRME ÖLÇÜTLER

Sıra No	Değerlendirme Ölçütleri	Puan
1	Tasarımın Özgünlüğü	15
2	Tasarımın Akılda Kalıcı Olması	15
3	Tasarımın Okulun İsmi ni Çağırması	15
4	Okulun Vizyon ve Misyonunu Yansıtması	15
5	Estetik ve Görsel Uyumun Olması	15
6	Tasarımın Modern Çizgilerde Olması	15
7	İşlevsel Kullanıma İmkan Sağlaması	10
<b>TOPLAM</b>		<b>100</b>

**DEĞERLENDİRME TARİHİ** : 31.12.2024

**DEĞERLENDİRME JÜRİSİ** : Okul müdürü başkanlığında komisyon üyeleridir.

**ÖDÜL TÖRENİ TARİHİ** : 31.12.2024

**ÖDÜLLER:** 1. Seçilen eser sahibine 1000 (bin) TL ödül verilecektir.

Yarışmaya katılan tüm katılımcılar bu şartname hükümlerini kabul etmiş sayılır.

